
Selettiva Centro Sud Rocca di Neto 85 Junior - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 911 HURRICANE UTECH . - KTM 1:48.159
Miglior T.

1 1:52.186 16:44:04.696

2 1:55.756 16:46:00.452

3 1:53.191 16:47:53.643

4 1:53.825 16:49:47.468

5 1:48.471 16:51:35.939

6 1:50.693 16:53:26.632

7 2:08.229 16:55:34.861

8 3:35.367 16:59:10.228

9 1:48.159 17:00:58.387

 Po. 2 - # 511 MECCHI S. - Husqvarna + 00.767
Diff. Primo

1 1:50.765 16:44:17.054

2 1:52.017 16:46:09.071

3 1:49.617 16:47:58.688

4 1:51.985 16:49:50.673

5 1:48.964 16:51:39.637

6 1:48.926 16:53:28.563

7 2:05.070 16:55:33.633

8 2:00.905 16:57:34.538

9 1:50.251 16:59:24.789

10 1:51.673 17:01:16.462

 Po. 3 - # 58 ROBERTI A. - KTM + 01.116
Diff. Primo

1 1:50.353 16:45:36.012

2 1:55.055 16:47:31.067

3 1:50.353 16:49:21.420

4 1:55.373 16:51:16.793

5 1:49.275 16:53:06.068

6 2:38.346 16:55:44.414

7 1:51.272 16:57:35.686

8 1:50.200 16:59:25.886

9 1:56.867 17:01:22.753

 Po. 4 - # 122 MOSCA P. - KTM + 01.912
Diff. Primo

1 1:51.052 16:44:02.839

2 2:02.791 16:46:05.630

3 1:50.071 16:47:55.701

4 2:11.774 16:50:07.475

5 1:59.159 16:52:06.634

6 1:59.289 16:54:05.923

7 2:40.563 16:56:46.486

8 1:50.261 16:58:36.747

9 2:02.409 17:00:39.156

 Po. 5 - # 278 DI PIETRO A. - KTM + 03.112
Diff. Primo

1 1:55.435 16:44:26.578

2 1:54.386 16:46:20.964

3 1:51.271 16:48:12.235

4 2:02.900 16:50:15.135

5 1:52.265 16:52:07.400

6 2:01.874 16:54:09.274

7 1:52.374 16:56:01.648

8 3:10.116 16:59:11.764

9 1:52.924 17:01:04.688

 Po. 6 - # 23 FRANCALANCI A. - Husqvarna + 06.429
Diff. Primo

1 1:57.662 16:44:29.050

2 2:11.622 16:46:40.672

3 1:58.866 16:48:39.538

4 1:55.921 16:50:35.459

5 3:10.138 16:53:45.597

6 1:54.588 16:55:40.185

7 2:19.244 16:57:59.429

8 1:57.345 16:59:56.774

9 2:27.630 17:02:24.404

 Po. 7 - # 838 GIANCAMILLI N. - KTM + 07.432
Diff. Primo

1 2:01.288 16:44:22.303

2 2:01.106 16:46:23.409

3 1:58.189 16:48:21.598

4 3:34.525 16:51:56.123

5 1:56.502 16:53:52.625

6 1:56.160 16:55:48.785

7 2:26.959 16:58:15.744

8 1:55.591 17:00:11.335

9 1:59.040 17:02:10.375

 Po. 8 - # 35 NAPOLITANO G. - Husqvarna + 08.035
Diff. Primo

1 1:57.608 16:44:13.724

2 1:56.912 16:46:10.636

3 4:40.836 16:50:51.472

4 1:57.237 16:52:48.709

5 1:56.194 16:54:44.903

6 1:58.266 16:56:43.169

7 2:15.635 16:58:58.804

8 1:58.738 17:00:57.542

 Po. 9 - # 333 ALAMANNI E. - Yamaha + 09.485
Diff. Primo

1 2:07.910 16:44:46.338

2 2:00.256 16:46:46.594

3 3:05.472 16:49:52.066

4 1:59.085 16:51:51.151

5 1:57.644 16:53:48.795

6 1:58.509 16:55:47.304

7 1:57.669 16:57:44.973

8 2:00.856 16:59:45.829

9 2:00.493 17:01:46.322

 Po. 10 - # 172 ANGELUCCI F. - KTM + 11.190
Diff. Primo

1 2:00.436 16:44:27.823

2 3:27.204 16:47:55.027

3 2:00.488 16:49:55.515

4 2:15.283 16:52:10.798

5 1:59.708 16:54:10.506

6 2:08.080 16:56:18.586

7 1:59.349 16:58:17.935

8 2:17.833 17:00:35.768

 Po. 11 - # 8 PIREDDA M. - KTM + 13.333
Diff. Primo

1 2:03.708 16:44:41.245

2 2:03.964 16:46:45.209

3 2:04.042 16:48:49.251

4 2:03.867 16:50:53.118

5 2:01.492 16:52:54.610

6 2:42.646 16:55:37.256

7 2:04.991 16:57:42.247

8 2:01.877 16:59:44.124

9 2:10.026 17:01:54.150

Fastest lap: 1:48.159 
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Selettiva Centro Sud Rocca di Neto 85 Junior - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 10 BARRA C. - Husqvarna + 13.370
Diff. Primo

1 2:05.533 16:44:47.686

2 3:53.085 16:48:40.771

3 2:01.529 16:50:42.300

4 4:20.861 16:55:03.161

5 2:03.047 16:57:06.208

6 3:12.038 17:00:18.246

 Po. 13 - # 399 BETTI A. - KTM + 15.104
Diff. Primo

1 2:03.263 16:44:37.740

2 2:05.466 16:46:43.206

3 2:23.698 16:49:06.904

4 5:08.689 16:54:15.593

5 2:11.472 16:56:27.065

6 4:30.823 17:00:57.888

 Po. 14 - # 13 PAOLUCCI N. - KTM + 21.895
Diff. Primo

1 2:53.631 16:46:23.874

2 2:10.054 16:48:33.928

3 6:55.988 16:55:29.916

4 2:49.468 16:58:19.384

 Po. 15 - # 422 REINA S. - KTM + 23.032
Diff. Primo

1 3:11.037 16:45:44.680

2 2:12.890 16:47:57.570

3 3:22.416 16:51:19.986

4 2:15.862 16:53:35.848

5 2:14.653 16:55:50.501

6 2:48.656 16:58:39.157

7 2:11.191 17:00:50.348

 Po. 16 - # 19 MENICHELLI L. - KTM + 23.099
Diff. Primo

1 2:11.258 16:44:56.079

2 2:12.034 16:47:08.113

3 2:12.017 16:49:20.130

4 2:13.120 16:51:33.250

5 3:51.986 16:55:25.236

6 3:57.658 16:59:22.894

7 2:11.759 17:01:34.653

 Po. 17 - # 181 STRAFILE C. - Husqvarna + 27.263
Diff. Primo

1 2:19.020 16:45:15.394

2 2:20.872 16:47:36.266

3 2:18.616 16:49:54.882

4 2:20.046 16:52:14.928

5 2:23.862 16:54:38.790

6 2:15.422 16:56:54.212

7 2:29.043 16:59:23.255

8 2:22.807 17:01:46.062

 Po. 18 - # 38 PALLADINO D. - Husqvarna + 27.750
Diff. Primo

1 2:15.909 16:44:51.489

2 2:17.017 16:47:08.506

3 3:45.242 16:50:53.748

4 2:15.972 16:53:09.720

5 2:24.271 16:55:33.991

6 2:44.932 16:58:18.923

Fastest lap: 1:48.159 
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